
Partie Club du 13/05/2024 à 20:17 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 T?RACEI

2 AIOMGNA (D)ICTERA H2 72 72 72 H2 - (D)ÉCRIÂT

3 O+MEUOAP IMAGINA 3H 22 94 20 9F - AMIGO

4 -EITURWE PAUME 1D 60 154 48 1E - PÂME

5 EIU+RTBN WATER J2 36 190 33 6E - ÉWÉE

6 EESCAOV TRIBUNE O1 96 286 92 K5 - TURBINE

7 -QLAZLPE CAVÉES 8J 75 361 69 8L - VOCS

8 LQ+OEUER PALPEZ D1 38 399 38 L1 - PLIEZ

9 L+EITALR RÉVOQUE L6 34 433 34 L7 - ÉVOQUER

10 ?NSETFA TILLERA 13G 86 519 86 13G - TAILLER

11 EHXRUFS F(U)SANTE 12A 78 597 75 12B - F(A)NÂTES

12 FHRS+OIU EUX E3 52 649 51 M5 - SEXER

13 FR+EGLDI HOUAIS 2A 40 689 40 N10 - FOUIS

14 -NOOSNUK GRIFFE A8 39 728 39 A8 - REDIFF

15 NNOU+YBD KOÏS L1 46 774 46 11D - SOUK

16 DNNU+EAJ BOY F4 53 827 43 F4 - YOD

17 AEN+DVNS DJEUN K11 41 868 39 7K - DÉJ

18 -ODMVIEO AGRIFFÉES A7 48 916 45 A8 - GRIFFÉES

19 DO+NNITL VOMIE N10 42 958 32 N10 - OVOÏDE

DHOTI A1 30 988 27 A1 - THIOL

3 PAUMER v. 10. Fam. Perdre.

6 CAVER v. 10. Creuser.

12 HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.

14 KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.

15 BOY, BOYESSE [bo-] n. Domestique indigène.

16 DJEUN [djeun] n. (= djeune) Fam. Jeune.

17 AGRIFFER (S') v. 10. S'attacher avec les griffes.

19 DHOTI n.m. En Inde, vêtement traditionnel masculin.


